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MAPA 30: HIERARQUIZAGAO DAS AIS NO DISTRITO DE PANTANO DO SUL

LEGENDA
[ Limite dos Distritos [ ] Areade Interesse Social (AIS)
— Rodovias Hierarquizagao

— Arruamento
—— Hidrografia Intervengédo em andamento

Areas Especiais de . Curto Prazo
Interesse Social
Médio Prazo

Longo Prazo

Os,

:
‘a
i

Localizag&o do Distrito

e

Atlantico

Escala: 1:25.000
[ —— LG
0 250 500
Fonte Base Cartografica:
Prefeitura Municipal de Floriandpolis/
COBRAPE, 2007
Fonte Informagdo Tematica: TR 9, 2008
Organizagéo: VERTRAG, 2010

Proje¢cdo UTM SAD 69 Fuso 22S
Falso Norte 10.000.000 e Falso Leste 500.000

6928000

6927000

6926000

6925000

6924000

6923000




